報道関係各位

件 名 令和６年能登半島地震被災者に対する市営住宅の

提供について

１ 概要

令和６年能登半島地震で被災された方に対し、下記のとおり市営住宅を提供い

たします。

２ 内容

(1)対象者

令和６年能登半島地震の被災者で、住宅に困窮している方

(2)提供戸数

４戸（３ＤＫ）

(3)入居期間

６カ月（最長１年まで延長可）

(4)使用料等

・市営住宅使用料、駐車場使用料及び敷金は免除

（※共益費については自己負担となります。）

・水道料金、下水道使用料の免除

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和６年 １月 １５ 日

【問い合わせ先】

担当者 防災危機管理室長 町田 博幸

連絡先 ℡042-973-2723